
有机硅耐高温漆

产品名称 有机硅耐高温漆

公司名称 郑州青腾涂料有限公司

价格 1.00/公斤

规格参数 品牌:郑州青腾

公司地址 郑州高新技术产业开发区玉兰街79号2号楼2单元
4层218室

联系电话 0371-67997972 15038093919

产品详情

 

有机硅耐高温漆

本漆具有优异的耐热性，可耐200-800℃高温，并具有优良的防腐性和耐候性，常温自干固化，干燥迅速

，施工方便。该漆装钢铁、铸铁、碳钢等材质，配套涂装，漆膜颜色多样，具有非常好的装饰性。

耐温范围

  

产品型号

  

承受温度

  

涂层颜色
  

W61-200

  

200℃

  

黑、白、灰、红、黄、蓝、绿、银色等，其中银

色耐高温漆使用较为广泛

  

W61-300

  

300℃
  

W61-400

  

400℃
  

W61-500

  

500℃
    

http://www.zzqttl.com/


W61-600 600℃
  

W61-700

  

700℃
  

W61-800

  

800℃

 有机硅耐高温漆广泛用于冶金、石油、化工的高炉、热风炉外壁高温防腐，也可用于烟囱、烟道、高

温热气管道、加热炉、热交换器及其它金属表面要求高温防腐的保护。

基材处理：

被涂的金属表面，必须彻底清除油污、氧化皮、铁锈、旧涂层等，可采取抛丸或喷砂方法，达瑞典除锈
标准sa2.5级，粗糙度达30-70μm; 也可采用手工除锈方法，达瑞典除锈标准ST3级，粗糙度达30-70μm。

涂料应在表面处理完成后4h内施工于准备涂装的表面上，当所处环境的相对湿度不大于60%时，可以适
当延时，但最长不应超过12h，不管停留多长时间，只要表面出现返锈现象，应重新除锈。

施工条件

环境温度：２℃～40℃； 相对湿度：25％～75％；底材温度：高于露点3℃。

郑州青腾涂料有限公司，更多产品点击官网http://www.zzqttl.com
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